BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số: 944/ĐKVN-TB

                                                    Hà Nội, ngày 18 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Sở GTVT Đồng Tháp

Cục Đăng kiểm Việt Nam trân trọng kính mời đại diện Quý Cơ quan tham
dự “Hội nghị đối thoại doanh nghiệp năm 2024” của Cục Đăng kiểm Việt Nam.
Khách mời đối thoại là các doanh nghiệp liên quan đến vận tải thủy; đóng mới, sửa
chữa phương tiện thủy; thiết kế phương tiện thủy. Hội nghị được tổ chức như sau:

- Thời gian:  08g30 – 12g00, ngày 27/3/2024 (thứ Tư)
- Hình thức: Trực tuyến, đường link: https://meet.google.com/und-xneh-uip
- Điểm cầu chính:  Cục Đăng kiểm Việt Nam, 18 Phạm Hùng, Hà Nội.
Chương trình Hội nghị (Nội dung chính):
- Tổng hợp kiến nghị và trả lời các doanh nghiệp liên quan đến tàu biển;
- Tổng hợp kiến nghị và trả lời các doanh nghiệp liên quan đến phương tiện

thủy nội địa;
- Đối thoại trực tiếp, tháo gỡ vướng mắc.
Cục Đăng kiểm Việt Nam đề nghị các Chi cục Đăng kiểm thiết lập điểm cầu

tại Chi cục và chủ động mời các doanh nghiệp liên quan tại địa bàn quản lý tham
dự Hội nghị, trong đó có các doanh nghiệp đã gửi ý kiến. Danh sách doanh nghiệp
gửi ý kiến được gửi kèm theo.

Trân trọng kính mời và cảm ơn sự hiện diện của các đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TB.

TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Ngọc Đính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:19:17+0700
	Hà Nội
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!